
ZARZĄDZENIE NR 0050/40/24 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w dochodach budżetu gminy na 2024 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 20.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 35.548,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 55.548,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 44.074.166,81 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 31.453.719,81 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 12.620.447 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 47.790.771,81 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 28.295.535,81 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 19.495.236 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: E073A688-8D40-4111-9704-1802528BB85F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/40/24 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2024 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 40 957 804,00 0,00 40 957 804,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 304 412,00 20 000,00 324 412,00 

 85295  Pozostała działalność 304 412,00 20 000,00 324 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

304 412,00 20 000,00 324 412,00 

Razem: 3 096 362,81 20 000,00 3 116 362,81 
 

Id: E073A688-8D40-4111-9704-1802528BB85F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/40/24 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 320 200,00 0,00 320 200,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 641 969,00 0,00 3 641 969,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 471 976,00 0,00 471 976,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 569,00 -1 183,44 8 385,56 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 95,00 25,00 120,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 122,00 1 158,44 11 280,44 
801   Oświata i wychowanie 13 299 427,12,

00 
0,00 13 299 427,12,

00  80101  Szkoły podstawowe 8 039 461,06 0,00 8 039 461,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 880,00 -22 248,80 360 631,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 234 053,00 22 248,80 256 301,80 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
734 346,48 0,00 734 346,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 519,44 2 980,56 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 985,00 2 519,44 18 504,44 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 707 264,19 0,00 1 707 264,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 264,00 -6 504,53 39 759,47 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 46 513,00 6 504,53 53 017,53 
 80107  Świetlice szkolne 648 841,09 0,00 648 841,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -1 519,90 46 480,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 11 426,00 1 519,90 12 945,90 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 863 648,00 0,00 863 648,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 -1 075,68 228 924,32 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 399,00 1 075,68 10 474,68 
 80195  Pozostała działalność 396 536,00 0,00 396 536,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -496,46 119 503,54 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 44 338,00 496,46 44 834,46 
Razem: 44 354 209,00 0,00 44 354 209,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 304 412,00 20 000,00 324 412,00 

 85295  Pozostała działalność 304 412,00 20 000,00 324 412,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294 118,00 19 600,00 313 718,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 920,00 333,00 5 253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 841,46 49,00 890,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 120,54 18,00 138,54 
Razem: 3 096 362,81 20 000,00 3 116 362,81 

 

Id: E073A688-8D40-4111-9704-1802528BB85F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/40/24 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 

w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania zlecone o kwotę - 20.000 zł na wypłatę 
dodatku osłonowego oraz na pokrycie kosztów obsługi tego zadania, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę - 35.548,25 zł, 
b) zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę - 55.548,25 zł dotyczącą wypłaty świadczeń 

społecznych, wynagrodzeń z pochodnymi, zakupu usług zdrowotnych oraz odpisów na zfśs. 

Id: E073A688-8D40-4111-9704-1802528BB85F. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050/40/24 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu gminy na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu gminy na 2024 r.
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 r.
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 pkt 2
	lit. b w zał.3 pkt 2




		2024-04-30T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




